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. POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2 000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2 000

TIN: “PARKIM 2 KATE NENTOKE, ZONA E MENAXHIMIT 2P”, ME VENDNDODHJE NE “MARINA & JAHTET E DURRESIT?,
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PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit:

Sipérfaqe e truallit gé pérdoret pér zhvillim:

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma nentoke):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit (néntok&):

Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale:

DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES:

Kufiri i pronés sé lejes sé ndértimit pér objektin 2P
Objekti i propozuar

Vija e objektit néntoké

Hyrje pér né parkim

Hyrje pér kémbésorét

9024.28 m’

9 024.28 m?

8 514.40 m?

17 028.8 m>
2k

NP: 18/29 ZK: 8514

Veri: 0.00 m - 0.50 m NGA KUFIRI I PRONES
Jug: 0.00 m - 0.30 m NGA KUFIRI | PRONES
Lindje: 0.00 m NGA KUFIRI I PRONES
Peréndim: 0.00 m - 0.60 m NGA KUFIRI I PRONES
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N Miratuar me Vendim té€ K. K. T.U. Nr. 05, dat€¢ 11/06/2025 .
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